LES CLASSIQUES

Espresso

Double espresso
Café allongé
Café au lait
Décaféiné

Café américain

Chocolat chaud

LES GOURMANDS

Café viennois

Chocolat viennois
Chocolat blanc
Capuccino

Latte macchiato
Mocaccino

Lait aromatisé

LES STYLES
Le Choco-White

1,60€
2,90€
1,60€
1,60€
1,60€
2,90€
2,70€

2,40€
3,30€
2,90€
2,60€
2,90€
2,90€
2,50€

4,50€

Chocolat blanc, sirop de framboise, creme fouettée,

copeaux de chocolat, Kinder Bueno White

Le Choco-Mint 4, 50€

Chocolat, sirop de menthe glaciale, creme fouettée,

copeaux de chocolat

Le Choco-Yellow 4, 50€

Chocolat, sirop de banane, creme fouettée, banane,

Nutella

Le Choco-Reo 4,50€
Chocolat, creme fouettée, Oreo

Le Choco-Bueno 4,50€
Chocolat, creme fouettée, Kinder Bueno

Le Choco-Kat 4,50€
Chocolat, creme fouettée, Kit Kat

Le Choco-Loos 4,50€

Chocolat, creme fouettée, Spéculoos

LES THES ET INFUSIONS
Thé 2,20€
Suivant coffret

Infusion 2,20€
Suivant coffret

Thé a la menthe 2,20€

Facon orientale

LES BOISSONS FROIDES
Les gourmands frappés 4,50€

Tous nos gourmands sont disponibles en frappés

Les stylés glacés 4,90€

Tous nos stylés sont disponibles en glacés

Les smoothies 3,90€

Rouge framboise - Framboise, fraise, citron
Vert pomme - Pomme, poire, kiwi, banane
Jaune passion - Passion, mangue, ananas

Les jus de fruits 2,90€

Granini - pomme, ananas, framboise, fraise, litchi,
multifruits...

Jus d’'orange pressé

Les sodas 1,80€

Coca-cola, Ice Tea, Oasis, Orangina, Perrier...

Les sirops
Diabolo 2,20€

A l'eau 1,60€

Grenadine, menthe, framboise, fraise, citron, péche,
kiwi, melon, violette...

LES SUPPLEMENTS

Sirop boissons gourmandes 0,30€
Vanille, caramel, choco-cookies, banane, framboise,

menthe glaciale

Gourmand 0,50€

Creme fouettée, copeaux de chocolat, brisures
d'Oreo, Nutella




