BOISSONS



LES CLASSIQUES

Espresso	1,60€
Double espresso	2,90€
Café allongé	1,60€
Café au lait	1,60€
Décaféiné	1,60€
Café américain	2,90€
Chocolat chaud	2,70€

LES GOURMANDS

Café viennois	2,40€
Chocolat viennois	3,30€
Chocolat blanc	2,90€
Capuccino	2,60€
Latte macchiato	2,90€
Mocaccino	2,90€
Lait aromatisé	2,50€

LES STYLÉS

Le Choco-White	4,50€
Chocolat blanc, sirop de framboise, crè	eme fouettée,
copeaux de chocolat, Kinder Bueno W	/hite

Le (Cho	co-	Mint			4,5	50€

Chocolat, sirop de menthe glaciale, crème fouettée, copeaux de chocolat

Le Choco-Yellow	4,50€
-----------------	-------

Chocolat, sirop de banane, crème fouettée, banane, Nutella

Le C	Cho	co-R	eo		4,50€

Chocolat, crème fouettée, Oreo

Le Choco-Bueno 4,50€

Chocolat, crème fouettée, Kinder Bueno

Le Choco-Kat 4,50€

Chocolat, crème fouettée, Kit Kat

Le Choco-Loos 4,50€

Chocolat, crème fouettée, Spéculoos

LES THÉS ET INFUSIONS

Thé	2,20€
Suivant coffret	
Infusion	2,20€
Suivant coffret	
Thé à la menthe	2,20€
Façon orientale	

LES BOISSONS FROIDES

Les gourmands frap	pés 4,50€
Tous nos gourmands sont d	isnonibles en francés

rous nos gourmands sont disponibles en trappes

Les s	itylés gl	acés		4,90€
_		. 1.	•1 1	,

Tous nos stylés sont disponibles en glacés

Les smoothies 3,90€

Rouge framboise - Framboise, fraise, citron Vert pomme - Pomme, poire, kiwi, banane Jaune passion - Passion, mangue, ananas

Les jus de fruits 2,90€

Granini - pomme, ananas, framboise, fraise, litchi, multifruits...

Jus d'orange pressé

kiwi, melon, violette...

Les sodas 1,80€

Coca-cola, Ice Tea, Oasis, Orangina, Perrier...

Les sirops

Diabolo 2,	20€
A l'eau 1,	60€
Grenadine, menthe, framboise, fraise, citron,	pêche

LES SUPPLÉMENTS

Sirop boissons gourmandes 0,30€

Vanille, caramel, choco-cookies, banane, framboise, menthe glaciale

Gourmand 0,50€

Crème fouettée, copeaux de chocolat, brisures d'Oreo, Nutella